
  
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

OGGETTO: IMPEGNO SPESA PER PAGAMENTO SOMME, ALLA PRAXIS SVILUPPO 
INFORMAZIONE S.P.A. PER ACQUISTO PROGRAMMA PROMOZIONALE 
PROFESSIONISTI- CUP J89D14000250004, CIG Z670F7A375. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 
VISTO il programma promozionale sottoscritto in data 03-04-2014, n. 143150525, con la Praxis 
Sviluppo Informazione S.P.A., con sede in Bologna, Via Livraghi n. 1, per servizi ricerca e consulenza 
di che trattasi per la durata di mesi 36;  
CHE detto servizio, risulta necessario per le esigenze di aggiornamento dell’Ufficio; 
VISTA la delibera di C.C.n.15 del 31-05-2017, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
per il triennio 2017/2019; 
CONSIDERATO che bisogna impegnare la somma di  1.500,00  in favore della società  Praxis – 
Sviluppo Informazione-, con sede a Bologna per poter procedere successivamente al pagamento della 
somma dovuta;  
RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D.Lgs. 267/2000; 
CONSTATATO che sulla presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, 
il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ex art. 55, comma 5 della Legge 08-06-
90 n.142, come sostituito dall’art. 6 comma 11 della Legge 15-05-1997, n.127; 
RITENUTA la propria competenza al presente atto, in esecuzione della determina sindacale n. 01 del 
21.01.2016; 
VISTA la Legge Regionale n. 44/1991; 
VISTA la legge 142/1990 nonché la L.R.48/1991 e L.R. n. 30/2000; 
VISTA la legge 127/1997 e successive modifiche ed integrazione 
VISTO il Dlgs. N. 267/2000 e s.m.i.;  
VISTO l’ O.R.EE.LL. vigente; 

DETERMINA 
Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati: 
DI IMPEGNARE, in favore della PRAXIS - Sviluppo Informazione S.P.A.- con sede in Bologna via 

Livraghi n. 1, per i motivi meglio esplicitati in premessa, la complessiva somma di € 1.500,00 iva 
compresa;  

DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 1.500,00,  IVA compresa al CAPITOLO 10160302/1 
“SERVIZI PER ASSISTENZA INFORMATICA” del Bilancio Esercizio 2017 (impegno n. 
1149 del L’11-12-2017) ove trova sofficiente copertura finanziaria.  

 
Il Responsabile del Procedimento 
  F.to Geom. Nicolosi Giuseppe 

                               Il Responsabile dell’Area Tecnica 
    Ing. Quartana Francesco 

PROVVEDIMENTO   
DEL  

 
 RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

N.284 
Del 12-12-2017 

 

 
COMUNE DI CAMPOFIORITO 

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 
Via Antonio Gramsci, 90 - Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 – 

C.F. 84000210827- 

utc.campofiorito@libero.it 
 

mailto:utc.campofiorito@libero.it

